מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נועם פלד

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט לפיו, ב- 11.11.18 בשעה 18:55 רכב הנאשם על גבי אופנוע בצומת
הרחובות ז'בוטינסקי- בן גוריון ברמת -גן, בדרך המחולקת על ידי שטח הפרדה ועבר על שטח ההפרדה, בניגוד לתקנה

36 (ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו- ומבלי לכפור בעובדות קו- נסיעתו במקום, כמתואר על ידי השוטרת.

עדות השוטרת נשענה רובה ככולה על רישומה בדו"ח- ת/1, ושרטוט שערכה בבית המשפט- ת/2.

על פי עדותה, ממקום עמידתה היא הבחינה בנאשם שעה שזה נהג באופנוע ממערב למזרח. הוא הגיע לצומת המדובר.

התעבורה פקודת בהגדרת "כביש" הוא ואין אסור הדבר אופנועו את להחנות ,וביקש נסע בו במקום כי חולק אין
ותקנותיה.

לא זאת אף זאת, במקום שאין חניה מסודרת לאופנועים בלבד הרי שכללי החניה הרגילים, החלים על כול כלי הרכב
האחרים חלים על אופנועים ואין בלתם. ולענין זה ראה תקנה 72 לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.